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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71401027P

2. Emri i subjektit Elza Xhahollari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve kancelarike, tonera, fotokopje, 
printime. Riparim dhe shitje per pajisje elektronike dhe 
kompjutera, aksesore, fotokopje, printera, pjese kembimi, si 
dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.Sherbim printimi",Dhenie me qera 
te pajisjeve elektronike.Mirembajtje e pajisjeve kompjuterike 
dhe rrjeteve.Konsulence teknike per fushen e informatikes 
,software ,hardware.Projektim dhe zhvillim i programeve 
kompjuterike te faqeve te internetit,administrim databaze 
(krijim,mirembajtje)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
George W Bush, godina nr 1, dyqani nr 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E3 Computer
E-Mail: elzaxhahollari88@gmail.com  
Telefon: 0693225552  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-136623-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371724-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe ndryshimi i numrit të 
telefonit. Deklarimi i adresës E-Mail.
Telefon ishte            ("0684013010")          u be            ("693225552")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elzaxhahollari88@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve kancelarike, tonera, fotokopje, printime. Riparim dhe 
shitje per pajisje elektronike dhe kompjutera, aksesore, fotokopje, printera, pjese 
kembimi, si dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487256-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674280-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim numri kontakti
Telefon ishte            ("693225552")          u be            ("0693225552")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve kancelarike, tonera, fotokopje, 
printime. Riparim dhe shitje per pajisje elektronike dhe kompjutera, aksesore, fotokopje, 
printera, pjese kembimi, si dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes 
se Shqiperise.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve kancelarike, tonera, 
fotokopje, printime. Riparim dhe shitje per pajisje elektronike dhe kompjutera, 
aksesore, fotokopje, printera, pjese kembimi, si dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme 
ne territorin e Republikes se Shqiperise.Sherbim printimi",Dhenie me qera te 
pajisjeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694908-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve kancelarike, tonera, fotokopje, 
printime. Riparim dhe shitje per pajisje elektronike dhe kompjutera, aksesore, fotokopje, 
printera, pjese kembimi, si dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes 
se Shqiperise.Sherbim printimi",Dhenie me qera te pajisjeve elektronike.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve kancelarike, tonera, fotokopje, printime. Riparim dhe 
shitje per pajisje elektronike dhe kompjutera, aksesore, fotokopje, printera, pjese 
kembimi, si dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5DAA06-16DD-43F5-9E88-2D28166F6164
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Shqiperise.Sherbim printimi",Dhenie me qera te pajisjeve elektronike.Mirembajtje e 
pajisjeve kompjuterike dhe rrjeteve.Konsulence teknike per fushen e informatikes 
,software ,hardware.Projektim dhe zhvillim i programeve kompjuterike te faqeve te 
internetit,administrim databaze (krijim,mirembajtje)")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945983-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2021.pdf
Pasq.pozicionit i firmosur (1).pdf
pasq e pozicionit fin 2021.xlsx
pasq e perf fin 2021.xlsx

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053037-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B487266-3B7C-4616-89B9-057787127DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9465EE-541C-4417-AB22-BB6204E9FB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FA9ECF-A73B-4DBB-B68B-8AC866B91DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BC9A33-6D61-4FE3-863F-77139D0B84AE

